63. num. 27. & 46. lib. 2. Crass. §. fideicommisum quæst. 57. n.  
3. D. Molin. de primog. lib. 4. cap. 6. nu. 11. & additio ad eum,  
latè post intūmeros Ego disc. 3. part. 6. post num. 67. vers.  
qua opinio, magis ergo in hac donatione id dicendum est  
cum supponimus agi nos in fideicommissio antiquo, ex  
16 quo nulla t̄ est detrahenda legitima, vt post mille pro-  
bat in terminis Iosephi Ramon, conf. 1. ad finem, & in ter-  
minis donationis ad patrimonium latè firmauimus, nos  
tract. 1. disc. 2. part. 12. ex num. 61. ad num. 73. & iterum dis-  
c. 3. part. 6. ex num. 62. ad 66. & post numer. 72. & per se-  
quentes, vbi quæstio appositiissima ad hanc discutitur de  
dote super feudalibus, an euertatur quandoq; ad feudum.

Refellas, hac retenta, oppositas rationes hoc pacto, ad  
primum, verius esse patrem non teneri dotare filiam-  
cum dote libera, imò potest in ea apponere quodcumq;  
17 onus t̄ tam fideicommisi, quam reuersio ad eum, nec  
potest filia de hoc conquæri durante vita parentis quia  
tunc nullum ius ei competit ratione legitima, licet eo  
tandem mortuo non sublinetur onus, nisi quo ad sum-  
mam super egredientem legitimam portionem, quod si  
ipla præmoriatur, nil transmittit ad suos hæredes de ne-  
cessitate licet filios relinquat nisi per renunciationem se  
sub duxisset a successione, quo casu deberetur illicè legi-  
tima, nam quod dicimus, pacto quod filia sine liberis de-  
18 functa reddeat dos ad patrem; t̄ iuvari posse filio ex con-  
trario sentiu, ex l. inter sacerorum, 26. §. cūm inter D. de pactis  
dotalibus, id procedit ex tacita mente dotantis, nām si  
vellet, vt dos ei restitueretur, tam si liberos reliquistet,  
quam non, hoc vtique sublinetur, vt probatum est per  
nos, d. decis. 2. p. 12. num. 68. fol. 380. ex Cardinal. Seraphin.  
disc. 815. Giurba, ad consuet. cap. 3. gl. 7. num. 67. & alijs iun-  
ctis illis, quæ pariter discussa sunt per nos. Decis. 18. ex n.  
11. ad 18. addendique in dote profectitia Ceph. consil. 256.  
n. 26. Thesaur. iun. q. 72. lib. 3. Barb. ad l. 2. p. p. n. 50. licet ali-  
qui repugnat.

Iterum illud de muliere, quæ se dotauit ex fideicom-  
missio, & quod si superiuuat marito, & postea decedat  
19 t̄ possit disponere in quoscumque hæredes de dote non  
est vndeaque tutum, nec simpliciter procedit, vt patet  
ex Peregr. de fideic. art. 42. ex num. 25. ad 28. & numer. 43.  
Item ex Fusar. d. quæst. 531. n. 91. & 92. vbi ex duobus li-  
mitationibus euacuat suprascriptam opinionem, dicens  
non procedere quando restitutio esset facienda delcen-  
tentibus vinculantis, sed solum vbi extraneo. Item cor-  
ruit hæc opinio ex disputatis per me in terminis dotis ex  
feudo in dicta, p. 6. n. 72. per plures columnas.